



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### لباس خود را پاکیزه نگه دارید و پارچه‌های خود را مرتب کنید تا جایی که مثل در میان مردم باشید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۸۶۱

## تیم شیراز قهرمان مسابقات والیبال جوانان فارس شد



۵ تیمی در ۲ سالن آزادی و حجاب شهرستان آباده برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده، مسابقات والیبال جوانان بانوان به مدت ۳ روز با حضور ۱۷ تیم از شهرستان‌های سراسر استان فارس در ۳ گروه ۴ تیمی و یک گروه ۵ تیمی در ۲ سالن آزادی و حجاب شهرستان آباده برگزار شد و در پایان پس از ۳۶ بازی تیم‌های شیراز، کازرون و مرودشت به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را از آن خود کردند.

## کوهنوردان لارستان توانستند افتخاری بزرگ برای این شهرستان به دست آورند



اعضای گروه کوهنوردی آمادگی جسمانی، قله دماوند را از سه جبهه پیمایش کردند و کوهنوردان لارستان توانستند افتخاری بزرگ برای این شهرستان به دست آورند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان، سه تن از اعضای گروه کوهنوردی آمادگی جسمانی لارستان پس از تمرین فراوان و با برنامه‌ریزی مهدی ضیاپور توانستند، رکورد جدید سه صعود به قله دماوند از سه جبهه (غربی، شمالی، جنوبی) در مدت زمان چهار روز را ثبت کنند. شایان‌ذکر است دماوند بلندترین کوه ایران و بلندترین آتش‌فشان آسیا و خاورمیانه است که از دیدگاه تقسیمات کشوری، در بخش لاریجان شهرستان آمل در استان مازندران قرار دارد و این صعود از آنجایی مهم است که فقط کوهنوردانی با آمادگی جسمانی بالا می‌توانند به این مهم دست یابند.

## فارس قهرمان کیک بوکسینگ بانوان کشور شد



رقابت‌های کیک بوکسینگ بانوان کشور با قهرمانی تیم فارس در سالن رزمی شیراز پایان یافت. نایب رئیس هیئت رزمی استان فارس، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این پیکارها ۳۰۰ رزمی‌کار از ۱۰ استان کشور در چهار رده سنی با هم به مبارزه پرداختند. سهیلا دهقانیان ادامه داد: در پایان این پیکارها، تیم فارس با کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۰ نقره و ۱۰ برنز بر سکوی قهرمانی ایستاد. وی اضافه کرد: همچنین تیم کهگیلویه و بویراحمد با کسب ۶ نشان طلا، سه نقره و پنج برنز عنوان دوم را کسب کرد و تیم چهار محال و بختیاری هم با ۲ نشان طلا، ۲ نقره و ۶ برنز به مقام سوم رسید. دهقانیان افزود: نفرت برتر به رقابت‌های انتخابی

تیم ملی کیک بوکسینگ که همراه ۹۷ در تهران برگزار می‌شود، اعزام خواهند شد. تیم ملی کیک بوکسینگ بانوان ایران خود را برای حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۸ روسیه که قرار است آبان ۹۷ در این کشور برگزار شود، آماده می‌کند. کیک بوکسینگ از ۲ قسمت کیک (ضربه پا) و

## دبیر فدراسیون ورزش‌های رزمی:

### ۱/۵ میلیون ایرانی در رشته‌های رزمی فعالیت می‌کنند

انواع مدال‌های طلا، نقره و برنز را در بازی‌های آسیایی و رقابت‌های المپیک تصاحب کرد. شادیا عنوان کرد: شناسایی و شکوفا کردن استعدادها و ورزشکاران رشته‌های رزمی در کشور ضرورتی انکارناپذیر است که باید هر چه سریع‌تر انجام شود. وی اظهار داشت: مسئولان فدراسیون ورزش‌های رزمی آماده هرگونه همکاری با کهگیلویه و بویراحمد از جمله، در زمینه دادن امکانات و اعتبار یا برگزاری دوره‌های آموزشی برای ورزشکاران، داوران و مربیان هستند. شادیا گفت: کهگیلویه و بویراحمد با توجه به داشتن استعدادهای چشمگیر می‌تواند به‌زودی در رشته‌های رزمی موفقیت‌های ارزنده ملی کسب کند. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: مسئولان هیئت ورزش‌های رزمی این استان در راستای قهرمان‌پروری اقدام به هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی مدون کنند. سید محمدتقی علوی اظهار داشت: تا حد امکان از ظرفیت حامیان مالی، بخش خصوصی و خیران برای

توسعه روزافزون ورزش‌های رزمی در کهگیلویه و بویراحمد استفاده شود. وی خواستار تجزیه‌وتحلیل مستمر نقاط ضعف و قوت هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد و بررسی هر ۶ ماه یک‌بار فعالیت‌ها و عملکرد آن شد. علوی بر لزوم فعال و پویا شدن هر چه بیشتر هیئت ورزش‌های رزمی در تمامی شهرستان‌های کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد. نشست مجمع انتخاباتی هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد ۱۷ عضو داشت که از این تعداد سه نفر غایب بود و ۲ نفر نیز حق رأی دادن نداشتند. مسلم حسینیان به‌عنوان تنها کاندیدا با کسب ۱۲ رأی از مجموع ۱۲ رأی مأخوذه به مدت چهار سال به‌عنوان رئیس هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد انتخاب شد. حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می‌کنند.

## برگزاری مسابقات تنیس روی میز در شهرستان کازرون



مسابقات تنیس روی میز داخلی شهرستان کازرون برگزار شد. مسابقات تنیس روی میز در رده سنی آزاد به‌صورت انفرادی از سری مسابقات داخلی شهرستان کازرون به کار خود پایان داد و نفرات برتر مشخص شدند.

در این دوره از مسابقات در هر هفته در دودسته برتر و دست یک با هم به رقابت پرداختند و پس از ۷ هفته رقابت نفر اول حسین جعفری‌نژاد، نفر دوم محمد راهنما و نفر سوم ابراهیم شریفی شدند.

## کسب یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز حاصل تلاش بانوان تکواندوکار آباده در مسابقات قهرمانی فارس

مسابقات تکواندو بانوان در ۲ رده سنی نونهالان و خردسالان در خانه تکواندو شیراز با حضور تکواندوکارانی از شهرستان‌های سراسر استان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده، مسابقات تکواندو بانوان در ۲ رده سنی نونهالان و خردسالان در خانه تکواندو شیراز با حضور تکواندوکارانی از شهرستان‌های سراسر استان فارس برگزار شد و در پایان آیدا قابلی توانست مدال طلا و یگانه یزدان‌پناه مدال نقره و فاطمه کرمی و ستایش نعمت الهی مدال‌های برنز این رقابت‌ها را از آن خود کنند.

# حوادث

## ماجرای اخاذی ۳۰۰ میلیونی پادوی یک محترک

محترکان بازار تهران به خودشان هم رحم نکردند



صنعت و معدن معرفی کردند. وی افزود: آنها بعد از خواندن برگه‌هایی که داخل پوشه‌ها بود، به من گفتند به ما گزارش شده شما و پدرتان انبار بزرگی دارید و انواع کفش را در آنجا احتکار کرده‌اید. زمانی که گفتم این گزارش اشتباهی به شما رسیده، حرف‌هایم را باور نکردند. بعد گفتند حکم قضایی برای یلمپ انبار و مغازه کفش‌فروشی ما را دارند. آنها به من گفتند حکم بازداشت من و پدرم نیز صادر شده است. هر چه التماس کردم که اشتباهی شده و ما خطا کار نیستیم آنها توجهی نکردند. ساعاتی که گذشت آنها مدعی شدند، باید ۳۰۰ میلیون تومان در قالب یک فقره چک بپردازم. در غیر این صورت علاوه بر این که من و پدرم را بازداشت کرده و با خود می‌برند، برای‌مان پرونده سیاسی- امنیتی هم تشکیل می‌دهند. آن سه مرد حتی مرا به مرگ تهدید کردند.

۳۰۰ میلیون تومان اخاذی کرده‌اند. با جمع‌بندی این اطلاعات مأموران زمانی که دوربین مداربسته مغازه او را بازبینی کردند، تصویری از متهمان فراری به دست آمد. تحقیقات پلیسی برای دستگیری آنها ادامه داشت تا اینکه صاحب یک مغازه لوازم‌خانگی در بازار تهران که مأموران قلابی از او اخاذی کرده بودند، با حضور در پلیس آگاهی شکایت کرد. تحقیقات نشان می‌داد او در دام همان سه مأمور قلابی گرفتار شده و متهمان دو فقره چک ۵ میلیونی و ۱۵ میلیون تومانی از او با زور و تهدید اخاذی کرده‌اند. تحقیقات برای یافتن پلیس‌های قلابی ادامه داشت تا اینکه مأموران احتمال ارتکاب جرائم دیگری از سوی آنها در بازار تهران را مطرح کردند، بنابراین تصاویر به‌دست‌آمده از سه اخاذ مأمورنما، در اختیار همه مغازه‌داران سطح بازار تهران قرار گرفت تا به‌محض مشاهده آنها موضوع را به پلیس خیر دهند. مأموران همچنان در جست‌وجوی پلیس‌های قلابی بودند تا چند روز پیش صاحب یک مغازه فروش لوازم‌آرایشی با پلیس تماس گرفت و اعلام کرد پلیس‌های قلابی به محل کارش آمده‌اند. در همین موقع مأموران برای دستگیری آنها به آنجا اعزام شدند و معلوم شد پلیس‌های قلابی که پی به حضور مأموران

## شناسایی مالباختگان از طریق آگهی فروش کالا

۳۵ ساله در پوشش خریدار اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است. مالباخته در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: قصد داشتم یک دستگاه تلفن همراه را از طریق انتشار آگهی در سایت دیوار به فروش برسانم. در همان روز اول نشر آگهی، مرد جوانی به نام سهیل سرلک با ظاهری آراسته پس از هماهنگی تلفنی، در ساعات پایانی شب به در منزل این‌جانب مراجعه کرد و با پیشنهاد قیمت مناسب برای خرید گوشی اظهار نمود که وجه موردنظر به میزان چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان را از طریق نرم‌افزار موبایل بانک پرداخت خواهد کرد. متعاقباً با اخذ شماره کارت عابر بانک این‌جانب و نمایش رسید انتقال وجه جعلی در صفحه نمایشگر تلفن همراهش به‌گونه‌ای وانمود کرد که وجه مذکور به‌حساب بنده واریز شده است. در پی عدم وصول پیامک واریز وجه برای بنده، این شخص مدعی شد که به علت تعطیلی بانک‌ها و ساعات پایانی شب بعضاً انتقال وجه تا دو ساعت زمان می‌برد. در ادامه همین مانور متقلبانه این شخص با اپراتور بانک تماس گرفت که مرد جوانی به‌عنوان اپراتور بانک ضمن تأیید کسر وجه از حساب این شخص اظهار نمود که به



رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری دو کلاهبردار حرفه‌ای خبر داد که با شناسایی فروشنده‌گان کالا در سایت‌های خریدوفروش کالا اقدام به کلاهبرداری از آنها می‌کردند. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: بیست و یکم خردادماه امسال پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری از کالانتزی ۱۰۱ تجریش به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که در آن مالباخته عنوان کرده بود قصد فروش یک گوشی تلفن همراه به مبلغ چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان را داشته، اما جوانی حدوداً

## سلفی مرگ نوجوان مسافر در آبشار مارگون



برده‌اند، محل را ترک کرده‌اند. مأموران اطراف آن محله را جست‌وجو کردند و توانستند یکی از آنها را که در حال فرار بود شناسایی و بازداشت کنند. مأمور قلابی بازجویی شد و به افسر تحقیق گفت: من و دو نفر از همدستانم شاکیان را نمی‌شناختم. مردی که در بازار پادویی می‌کرد و مغازه‌داران را می‌شناخت، نشانی برخی از آنها را به ما داد و مدعی شد آنها انبارهای بزرگی دارند و کالاهای احتکار شده را آنجا نگهداری می‌کنند. او از ما خواست در نقش مأمور قلابی ظاهر شویم و با تهدید به دستگیری مغازه‌داران، از آنها اخاذی کنیم. طبق نقشه او عمل کردیم و با جا زدن خود به‌عنوان مأموران قلابی به مغازه‌های موردنظر رفتیم و با تهدید به دستگیری و تشکیل پرونده امنیتی و سیاسی آنها را فریب داده و اخاذی کردیم. به مرد پادو که طراح ماجرا بود، ۳۸ میلیون تومان پرداختیم و بقیه پول را میان خودمان تقسیم کردیم. با اعتراف وی یکی از مأموران قلابی که همدستش بود و نیز مردی که طراح این اخاذی‌ها بود، شناسایی و در عملیات جداگانه پلیسی بازداشت شدند و به جرائم‌شان اعتراف کردند. تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهم فراری و همدستان احتمالی او و رازگشایی از دیگر جرائم آنها در پلیس آگاهی ادامه دارد.

## کشف ۶ کیلوگرم حشیش از یک مسافر در فرودگاه شیراز

رئیس پلیس فرودگاه استان از کشف ۶ کیلوگرم حشیش توسط پلیس در بازرسی از وسایل یک مسافر در شیراز خبر داد. سرهنگ اکبر خسروی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: کارکنان گیت بازرسی پلیس فرودگاه شهید دستغیب شیراز هنگام چک و کنترل بار مسافران خروجی به مقصد یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس، موفق به کشف ۶ کیلوگرم حشیش که به طرز ماهرانه‌ای در جداره یک کوزه سفالی جاسازی و پنهان شده بود، شدند. وی افزود: متهم ضمن بازداشت پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد. این مقام انتظامی تأکید کرد: مجرمان نهایت دقت و تلاش خود را در جاسازی و پنهان کردن مواد مخدر به کار می‌برند و چنین کشف‌هایی توسط پلیس فرودگاه، بیانگر هوشیاری و دقت کارکنان است.